VISTO il contratto prot.n.4594 del 21/10/2024, tra questa Istituzione scolastica e il professionista ing. Luca
Borsa, per lo svolgimento di n. 3 corsi di matematica nell’ambito dello svolgimento del progetto PNRR sopra
indicato per un importo complessivo: € 4.266,00 (quattromiladuecentosessantasei/00), comprensivo di ogni
onere fiscale e previdenziale

ATTESTA:

Che le prestazioni oggetto dell’incarico svolte da dal professionista Luca Borsa sono state eseguite
regolarmente, in conformità alle condizioni contrattuali, ai programmi approvati e alle disposizioni normative